
«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная щкола №5» 

Дальнереченского городского округа 

ПРИКАЗ № 66-А 
02.09.2024 г. 

П. 24. «О назначении ответственного лица в МБОУ «СОШ №5» 
за проведение ГИА по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования 
в 2024-2025учебном году» 

В целях организованной подготовки обучающихся МБОУ «СОШ №5» к 
государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.24.1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цымбал 
Татьяну Юрьевну ответственным лицом: 
П.24.1.1. За проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (ГИА-9); 
П.24.1.2. За проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования (ГИА-11). ; 
П.24.2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №5» 

Ознакомлен работник: 

С Ю . Летовальцева 

№ ФИО работника Дата Подпись 
1 Цымбал Т.Ю. 


